
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej i grawitacyjnej wraz z przepompownią oraz przyłączem wodociągowym w

Starkowej Hucie i Egiertowie”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SOMONINO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675008

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Ceynowy 21

1.4.2.) Miejscowość: Somonino

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-314

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.7.) Numer telefonu: 58 684-11-21

1.4.8.) Numer faksu: 58 684-11-44

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@somonino.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.somonino.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00070426/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-28 14:35

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00039593/03

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej i grawitacyjnej wraz z przepompownią oraz
przyłączem wodociągowym w Starkowej Hucie i Egiertowie

Prace przewidziane do realizacji w ramach poszczególnych branż: 
Przedmiotem zamówienia jest:

Branża sanitarna.
1) roboty pomiarowe,
2) budowa kolektora grawitacyjnego z rur PCV litych o podwyższonej wytrzymałości SDR34 o średnicy DN 200 o długości
558m, wraz z wykonaniem przewiertu sterowanego z rur PEHD SDR17 o średnicy DN 200 o długości 4m,
3) budowa przyłączy kanalizacyjnych z rur PCV litych o podwyższonej wytrzymałości SDR34. o średnicy DN 160 o długości
67 m. oraz przyłącza o średnicy DN 200 o długości 9 m z doprowadzeniem przewodów do granic działek i zakończyć

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00070426/01 z dnia 2022-02-28

2022-02-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zaślepką.
4) budowa kompletnej przepompowni ścieków Pp1 wraz z zagospodarowaniem terenu. 
5) budowa kolektora tłocznego z rur PEHD 90 SDR17 o długości 972 m wraz z budową studni rewizyjnych: rozprężnej,
odwadniających i odpowietrzających z kręgów betonowych;
6) budowa przyłącza wodociągowego z rur PEHD 90 PN 10 o długości 195 m do przepompowni ścieków Pp1 w Starkowej
Hucie;

Szczegółowy zakres prac uwzględnia STWIORB, dokumentacja projektowa wraz z przedmiarem robót stanowiących
załącznik nr 7 do SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej i grawitacyjnej wraz z przepompownią oraz
przyłączem wodociągowym w Starkowej Hucie i Egiertowie

Prace przewidziane do realizacji w ramach poszczególnych branż: 
Przedmiotem zamówienia jest:

Branża sanitarna.
1) roboty pomiarowe,
2) budowa kolektora grawitacyjnego z rur PCV litych o podwyższonej wytrzymałości SDR34 o średnicy DN 200 o długości
558m, wraz z wykonaniem przewiertu sterowanego z rur PEHD SDR17 o średnicy DN 200 o długości 4m,
3) budowa przyłączy kanalizacyjnych z rur PCV litych o podwyższonej wytrzymałości SDR34. o średnicy DN 160 o długości
67 m. oraz przyłącza o średnicy DN 200 o długości 9 m z doprowadzeniem przewodów do granic działek i zakończyć
zaślepką.
4) budowa kompletnej przepompowni ścieków Pp1 wraz z zagospodarowaniem terenu. 
5) budowa kolektora tłocznego z rur PEHD 90 SDR17 o długości 972 m wraz z budową studni rewizyjnych: rozprężnej,
odwadniających i odpowietrzających z kręgów betonowych;
6) budowa przyłącza wodociągowego z rur PEHD 90 PN 10 o długości 195 m do przepompowni ścieków Pp1 w Starkowej
Hucie;

Szczegółowy zakres prac uwzględnia STWIORB, dokumentacja projektowa wraz z przedmiarem robót stanowiących
załącznik nr 7 do SWZ.

Przepompownię ścieków Pp1 na działce nr 82/4 należy wyposażyć w rozdzielnię sterowniczą, wyposażoną w podzespoły
oraz zbudowaną zgodnie ze schematem elektrycznym stanowiącym załącznik nr 9 do SWZ. Zainstalowanie odpowiedniego
oprogramowania w sterowniku przepompowni oraz skomunikowanie przepompowni z systemem posiadanym przez
eksploatatora sieci kanalizacyjnej pozostaje po stronie Zamawiającego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-03-02 10:00

Po zmianie: 
2022-03-07 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-03-02 10:30

Po zmianie: 
2022-03-07 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-03-31

Po zmianie: 
2022-04-05

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00070426/01 z dnia 2022-02-28

2022-02-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej i grawitacyjnej wraz z przepompownią oraz przyłączem wodociągowym w Starkowej Hucie i Egiertowie”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SOMONINO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675008
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Ceynowy 21
	1.4.2.) Miejscowość: Somonino
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-314
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.7.) Numer telefonu: 58 684-11-21
	1.4.8.) Numer faksu: 58 684-11-44
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@somonino.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.somonino.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00070426/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-28 14:35

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00039593/03
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



